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REPUBLTKA e xosovEs. REPUBLTKA KosovA. REPUBLIG oF KoSOVO

KoMUNA E FERIZAJT o opSrlHn unoSevac o MUNtctpALtry oF FERIZAJ

http ://kk. rks - gov. net/fer i zaj

PIrtoriul. uPMll

KUVENDI I KOMU
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr.21
Data: 30.01.2026

Bazuar nd dispozitat e nenit 12 paragrafr 12.2 pika d, neni 40 paragrafr 40.2 pika d i Ligjit
Nr.03/L-040, p6r vet€qeverisje lokale, dispozitat e nenit 25, parugrafi 2 pika 2.4 i Statutit tE

Komunes Feizaj,01.Nr.50 t0 dat6s 28.06.2013 dhe grupit punues pOr Hartimin e Planit Vjetord t€

Pun€s sd Kuvendit t€ Komun€s p6r Yitin2026, Kuvendi i Komun6s nE mbledhjen e mbajtur me

datt, 30.01 .2Q26 morikittl:

VENDIM

PTR MIRATIMIN E PLANIT VJEToRii TE puxts SE KUVENDIT TE KOMUNES SE

FERIZJAT PT,R VITIN 2026

I
MIRATOHET: Plani Vjetor€ i Punds sE Kuvendit tE Komun€s Ferizajt per Yitin2026.

II
Plani vjetor6 i cekur n€ pik€n I te ketij vendimi pErmban numrin: numrin e mbledhjeve,

muajin nd t0 cilin do tC mbahen mbledhjet e KK-sE dhe pikat-temat orjentuese qd do tE shqyrtohen

ngaana e Kuvendit t0 Komun6s.

III
Plani Vjetor€ i PunEs se Kuvendit td Komun€s me piirmbajtjen e cekur nE nenin II te ketij

vendimi Esht0 pjesa tabelare shtojc6 e ketij vendimi.

Per realizirnin e ketij ver-rdirni do te
I(ornunes Ferizaj.

Kuvendi dhe Kryesuesi i l(uvendit te

v
Ky vendim hyn rre fuqi l5 dit6 pas regjistrimit n€ Zyrdn e protokollit te Ministrise

pergjegj€se per veteqeverisje lokale si dhe publikimit n€ gjuhe zyrtare ne veb faqen e lcomunes.
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